ranto cognomento Saxone facta, 700.

1030 circa. Donatio campi in monte Crussiaco domno Iterio abbati a Vuialdo facta,

701.

1030 circa. Donatio mansi qui vocatur ad Coloniam domno Iterio abbati ab Agnone

facta, 7o2.

1030 circa. Donatio curtili in villa qum dicitur Garrias domno Iterio abbati a Pontio

et Adalardo fratribus facta, 703.

1030 circa. Donatio rerum in loco qui dicitur Viveris domno Iterio abbati ah Otgerio

et Arulfo facta, 704.

1030 circa. Donatio diversarum rerum in villa qum dicitur Gimelangis domno Iterio

abbati ab Ermengaudo et uxore ejus facta, 706.

1030 circa. Donatio duorum curtilorum in villa de Montelg domno Iterio abbati ab
Agnone fada, 707.

1030 circa. Donatio term de Polliaco domno Iterio abbati a Milone de Columbello

facta, 708.

1030 circa. Donatio vinem in villa de Campaniaco domno Iterio abbati a Girardo sa-

cerdote farta, 709.

1030 circa. Donatio dimidii mansi in villa qum dicitur Truncus domno Iterio abbati ab
Arrico facta, 710.

1030 circa. Donum duarum piscatoriarum in Rodonensi domno Iterio abbati a Du-

ranno, decano Sancti Stephani ecclesim, factum, 711.

1030 circa. Donum Fulcherii domno Iterio abbati, 712.

1030 circa. Donatio curtili in villa de Maiernaco domno Iterio abbati a Linilede et
filio ej us facta , 713.

1030 circa. Donatio terrarum in Vernedo, Brugeria, Sivriaco et Arcoliaco villis,

domno Iterio abbati a Stephano clerico facta, 716.

1031? April. Donatio decimm villm Sancti Maximi, in episcopatu Diensi, ecclesim

Sancti Sabini de Burdellis a Donfredo et uxore ejus facta, 637.

1031. Donatio trium curtilorum in villa de Cassiaco domno Iterio abbati a Gauze-

ranno facta, 691.
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1031 circa. Donatio ecclesiæ Sanctæ Trinitatis juxta castrllm Merpini , in Sanctonensi

territorio, domno Iterio abbati primo a Folcardo, cum consensu Gaufredi, En-

golismensis comitis, facta, 635.
1032, 7 Jul. Donatio ecclesiæ Sancti Sabini de Burdellis, in comitatu Diensi, Sancto

Martino Saviniacensi a Guntardo et filiis ejus facta, 636.
1032 circa. Præceptum Rodulfi regis quo villain de Talluieriis, in pago Albanense,

monasterio Saviniacensi donat, 638.
1033, 26 Oct. Donatio vine in territorio Mornantis ecclesiæ ejusdem Mornantis a

Bernardo cleric() facta, 358.
1033. Notitia vuirpitionis gum fuit inter Iterium abbatem et monachos Saviniacenses,

ex una parte, et Vuidonem de Bellomonte et uxorem ejus, ex altera, de ecclesia

Sancti. Saturnini de Arnaco , 647.
1033 circa. Notitia vuirpitionis quæ fuit inter Iterium, abbatem Savi.niacensem , et